
~""

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

l SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7424/2021 l

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: IDEALNI VRATA s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje SIdlo: Úvoz 129/88
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 602 00 Brno 2

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-mail:obchod@idealnivrata.cz
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C,vIožka 26029

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25327470
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ25327470
OS: ybiaiuv DS: iwkik8q

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: HS Vyškov - oprava zadní vjezdové brány VC. oplocení dle cenové nabídky č. 124/21 ze dne 10. 2.
2021

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

82 390,00 Kč
17 301,90 Kč

Dodací lhůta: do 14.5. 2021 Cena včetně DPH: 99 691,90 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 99 691,90 KČ

Místo plněni: HS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. [j. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



M

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizenI o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

\

Přílohy: 1. Cenová nabídka č. 124/2021 ze dne 10.2.2021

1 8, 03, 2021
V Brně, dne q .5 . Zoz"jV Brně, dne

ředíte Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

|deAln|Ĺ,v,
1DEALNi '/RA'"t'.'". ·..,:·.j;.

vrata-brány-závory-porK')ny-!:ľlo
DtČ:·C·Z2532·7 47·()

IDEALNI VRATA s.r.o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



|deAln| VRATA GARÁŽOVÁ VRATA - BRÁNY - POHONY KOMPONENTY
s námi dostana Váš dům, hala či zahrada iEcíinečný vzhled

Společnost je zapsána v Obchodním re/stňku, vedeném u Kraj$kého obchodního soudu v Brně odd. C vložka 26029

HZS Jmk

Zubatého 685/1 "
Brno

": 7 .,i-
CENOVÁ NABÍDKA č. 124,'21 ze dne 1(L2n2021 Vyškov
Konstrukčně je brána řešena na principu zasouváni rámu z příjezdového prostoru podél oplocení objektu v samostatné
pojezdové kleci. Nosné komponenty jsou předem dodány k zabetonování do základu dle nákresu - vše součásti
dodávky. Velikost základu a komponentů je úměrná velikosti brány.

POSUVNÁ SAMONOSNÁ brána levá pro průjezd š-4350 x v-1980 mm,
rám z válcovaných Fe profilů bez povrchové úpravy, nosný c- profil 80X80,
komplet VC. nosných ložiskových vozíků, 11.700,--
základový koš s přípravou na pohon s vodícím a dojezdovým sloupkem 3.840,--
výplň brány Nylofor 2D 1830 mm na rám brány 5.200,--
Povrchová úprava - žárově zinkováno 4.720,--
Montáž brány - Komplet 3.100,--
Elektrický pohon ACER 400 - sada pro křídlo do 400 kg 8.200,--
(lx motok lx ř/d/c/jednotka, lx fotobuňka, magnetické koncové spínače, nouzové odblokováni')
Dálkové ovládánI 4 ks 2.200,--
výstražný maják 230v " zapojení 1.240,--
Montáž automatického pohonu - vC. zapojení, programování, seřízení 2.660,--
Kabeláž bez přívodu 230 V a průchodek terénem 1.130,--
Ozubený hřeben 5 ks 1.210,--
Dopravné + montážní materiál 3.200,--

Cena za 1 ks samonosné brány bez DPH 48.400,--

PLOTOVÉ POLE

Nosné sloupky 10 ks D=2000 mm 60x60x3 mm s navařenou plotnou pro kotvení do stávajícI
podezdívky pomocí chemické kotvy a závitové tyče MID 10.300,--
Základní povrchová úprava - žárové zinkování 3.360,--
Plastové ucpávky sloupků
Plotové dílce na čelní stranu NYLOFOR 2D v-1830 mm 4 ks 7.700,--
Plotové dílce na boční stranu NYLOFOR 2D v-2030 mm 3 ks 7.130,--
Montáž sloupků a plotových polí 3.550,--
Dopravné " montážní materiál 1.950,--

Cena za plotové pole bez DPH 33.990,-

Dodací termín:
Platební podmínky:
Záruky:
Garance:
Platnost nabídky:

5 - 7 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo a uhrazení zálohy
60 dní splatnost
24 měsíců + nadstandardní dle dohody
poskytujeme záruční a pozáruční servis
30 dnů

IDEALNI VRATA s.r.o.
Bohunická cesta 15
664 48 Moravany

IČO: 25 32 74 70
DIČ: CZ 25 32 74 70
bank. spoj: RaitTeisen Bank, a.s.

obchodnl oddělení:
549 213 959 d 602 500 476
602 500 376

výroba-montáž-servis:
d 777 165 888

R servis@,idealnivrata.cz



IDEALNI VRAřA
W

~,
"%p

GARÁŽOVÁ VRATA - BRÁNY - POHONY KOMPONENTY
s námi dostane Váš dům, hala či zěhreda jedinečný vzhled

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně odd. C vložka 26029

S přáním příjemného dne

obchodní oddělení
tel: 602 500 376

'ä. 3 2c>qj(
1deAln| VRATA "

}DEALNI VRATA ·-
vrata-brány-závory-pohon

DIČ: CZ25327470
www.IDEA1 NIVRATA

IDEALNI VRATA s.r.o.
Bohunická cesta 15
664 48 Moravany

IČO: 25 32 74 70
DIČ: CZ 25 32 74 70
bank. spoj: Raijg'eisen Bank, a.s.

obchodní oddělení:
549 213 959 602 500 476
602 500 376

výroba-montáž-servis:
777 165 888

servis@,idea1nivrata.cz


